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CHOSZCZNO. Autorzy 22 prac, w tym dwóch zbiorowych, zostali nagrodzeni w gminnym etapie
plastycznego konkursu &bdquo;Zapobiegajmy pożarom&rdquo;. Wyróżnione obrazy otrzymały też
przepustkę do etapu powiatowego.



 


Od wielu już lat, ogólnopolski projekt profilaktyczny &bdquo;Zapobiegajmy 
pożarom&rdquo; należy do najpopularniejszych konkursów plastycznych w naszej 
gminie. Z każdym też rokiem powiększa się liczba choszcznian, którzy 
sięgają po tytuły laureatów, nawet na szczeblu centralnym. Tu warto 
przypomnieć, że np. w ubiegłym roku, nagrodę za trzecie miejsce odebrała
pochodząca ze Zwierzyna MAŁGORZATA HŁADONIUK.  Ta utalentowana 
plastyczka, na co dzień kształci się w sekcji Choszczeńskiego Domu 
Kultury, pod okiem JANUSZA BIEGAŃSKIEGO, a jej sukcesy docenił też 
burmistrz ROBERT ADAMCZYK, który przyznał jej specjalne stypendium. 
Młoda zwierzynianka także i teraz zaskoczyła swoimi dziełami, a jurorzy 
jako jedynej z grupy ponad 60 osób przyznali dwie główne nagrody, czyli 
za pierwsze i drugie miejsce. Zbliżonym osiągnięciem pochwalić się może 
jej koleżanka z sekcji, czyli Sara Gonera, która w tej samej kategorii, 
otrzymała nagrodę i wyróżnienie. W sumie jurorzy oceniali ponad 80 prac,
a poniżej przedstawiamy autorów 22 nagrodzonych i wyróżnionych, czyli 
tych, które w etapie powiatowym powalczą o finał wojewódzki.






Tadeusz Krawiec






Nagrody:
MAJA KASIŃSKA, KATIANA PIECHOWIAK, DOMINIKA PIŁAT, ALEKSANDRA 
GWOŹDZIAŃSKA, MAŁGORZATA HŁADONIUK, SARA GONERA (Choszczeński Dom 
Kultury), MAJA SZCZUBLEWSKA, KAROL ROMANOWICZ (Szkoła Podstawowa w 
Korytowie), MARTYNA BIAŁKOWSKA (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie), 
ANETA ŚNIADECKA, TOMASZ URBANIAK i MICHAŁ PIĄTEK (Warsztat Terapii 
Zajęciowej w Piaseczniku), DAMIAN WASZKIEL i KRZYSZTOF ZUKIERSKI, 
(Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie),  ANASTAZJA DROŻDŻ, JAKUB 
PRZYBYŁA (Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie), KAJETAN BANASIAK 
(Publiczne Przedszkole nr 5 w Choszcznie)



Wyróżnienia: 
OTYLIA KRAJEWSKA, JULIA KILEWSKA, (Szkoła Podstawowa w Korytowie), NINA 
SIERADZKA, ALEX BARTLEWSKI, SARA GONERA (Choszczeński Dom Kultury), 
NIKOLA SEREDYŃSKA (Publiczne Przedszkole nr 4 w Choszcznie), ZUZANNA 
BOSACKA (Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie)
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